
   
Uchwała Nr 121/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją 

projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa 

zawodowego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych  

z realizacją projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030” w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa 

ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego, a w szczególności do: 

1) podpisania i złożenia zmian do wniosku o  dofinasowanie projektu; 

2) podpisywania umów dotyczących projektu, w tym umowy partnerstwa;  

3) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskiem  

o dofinasowanie projektu lub realizacją projektu; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) składania sprawozdań z realizacji projektu; 

6) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami (przy użyciu profilu zaufanego ePUAP lub 

certyfikatu kwalifikowanego); 

7) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu. 

2. Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald  - Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa w zakresie spraw, o których mowa w ust.1 

niniejszego paragrafu, kierownikowi projektu lub innym pracownikom Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu zaangażowanym w realizację wskazanego projektu. 

3. Dalsze pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, może dotyczyć całości lub 

części spraw wskazanych w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

 

§ 2 

Uchyla się uchwałę  Nr 6366/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 marca 2023 roku  

w sprawie przygotowania i realizacji przez Województwo Wielkopolskie, działające poprzez jednostkę 

organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, projektu pn. „Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@2030” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 

FEWP.06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  121/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją 

projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa 

zawodowego. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, 

w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu sprawną realizację projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030”, który realizowany jest 

w partnerstwie z Ogólnopolskim Operatorem Oświaty.   

Przedsięwzięcie realizowane w trybie niekonkurencyjnym obejmuje m. in. realizację następujących zadań: 

1) organizacja szkoleń i zajęć pozalekcyjnych prowadzonych z zastosowaniem aktywizujących metod 

kształcenia (w tym głównie metody projektu) z wykorzystaniem narzędzi i technologii 

informacyjnych i komunikacyjnych; 

2) wyposażenie lub doposażenie szkół w innowacyjne narzędzia informatyczne, z zastrzeżeniem, że 

nie dojdzie do  powielania wsparcia realizowanego w tym zakresie na poziomie krajowym;  

3) realizacja zajęć pozalekcyjnych dla uczniów, kierunkowana na podniesienie kompetencji cyfrowych, 

również przy stosowaniu formuły zdalnej, co będzie zapobiegać potencjalnemu wykluczeniu 

uczniów z terenów oddalonych od Poznania;  

4) doskonalenie umiejętności cyfrowych nauczycieli oraz udostępnienie, także w wersji cyfrowej, 

poradników metodyczno-dydaktycznych wspomagających organizację i realizację procesu 

kształcenia podczas prowadzenia zajęć pozalekcyjnych z uczniami; 

5) zapewnienie lekcji zdalnych w placówkach, w których brakuje nauczycieli danego przedmiotu,  

w szczególności z zakresu nauk matematyczno-przyrodniczych; 

6) rozbudowa i utrzymanie, na bazie stworzonej w Projekcie „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” 

chmury - portalu edukacyjnego, zapewniającego możliwość realizacji kształcenia ogólnego  

i zawodowego na odległość z wykorzystaniem wysokiej jakości technologii cyfrowych. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 


